
 
 

UCHWAŁA NR LI/485/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolbórz na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 211, 212, 
214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, 
poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. 2022 poz. 583, poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, 
poz. 1692, poz. 1733) 

Rada Miejska w Wolborzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć dochody budżetu o kwotę: 1 219 086,89 zł, w tym: 

1) zmniejszyć dochody bieżące o kwotę: 1 279 086,89 zł, 

2) zwiększyć dochody majątkowe o kwotę 60 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę: 1 219 086,89 zł, w tym: 

1) zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 1 219 086,89 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody: 64 128 177,17 zł, w tym:  

a) dochody bieżące:      57 236 133,13 zł, 

b) dochody majątkowe:  6 892 044,04 zł, 

2) wydatki: 68 174 592,05 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące:       54 569 561,35 zł, 

b) wydatki majątkowe: 13 605 030,70 zł. 

§ 4. Wprowadzić zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z ustawą o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Wprowadzić zmiany we wpływach z opłat za odbiór odpadów komunalnych i wydatkach związanych 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 8033



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu 

 
 

Zbigniew Klewin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8033



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 1 336 320,00

0,00 0,00

DOCHODY BUDŻETU

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
0,00 1 336 320,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 1 010 949,29 1 010 949,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

bieżące 403 574,78 403 574,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LI/485/2022

Rady Miejskiej w Wolborzu

z dnia 29 grudnia 2022r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8033



40095 0,00 1 336 320,00

0,00 0,00

0,00 1 044 000,00

0,00 292 320,00

700 0,00 6 370,00

0,00 0,00

70005 0,00 5 800,00

0,00 0,00

0,00 3 800,00

0,00 2 000,00

70007 0,00 570,00

0,00 0,00

0,00 570,00

750 0,00 123,84

0,00 0,00

75095 0,00 123,84

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 12 604,05 12 727,89

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 230,00 3 800,00

Administracja publiczna 92 107,00 92 230,84

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 73 430,00 74 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

65 200,00 69 000,00

0830 Wpływy z usług 21 000,00 23 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 800,00 116 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 292 320,00

Gospodarka mieszkaniowa 184 230,00 190 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 1 044 000,00

Pozostała działalność 0,00 1 336 320,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8033



0,00 123,84

754 0,00 100,00

0,00 0,00

75412 0,00 100,00

0,00 0,00

0,00 100,00

756 0,00 26 500,00

0,00 0,00

75615 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

75616 0,00 16 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

4 645 610,00 4 661 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
12 000,00 19 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

7 549 603,12 7 556 603,12

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

23 573 294,69 23 599 794,69

Ochotnicze straże pożarne 0,00 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

9 604,05 9 727,89

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8033



0,00 0,00

0,00 16 000,00

75618 0,00 3 500,00

0,00 0,00

0,00 2 500,00

0,00 1 000,00

801 0,00 20,00

0,00 0,00

80101 0,00 20,00

0,00 0,00

0,00 20,00

853 -2 400 000,00 0,00

0,00 0,00

85395 -2 400 000,00 0,00

0,00 0,00

-2 400 000,00 0,00

854 -13 000,00 0,00

0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 57 535,00 44 535,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 400 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 2 462 424,00 62 424,00

0690 Wpływy z różnych opłat 60,00 80,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 462 424,00 62 424,00

Szkoły podstawowe 20 910,00 20 930,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Oświata i wychowanie 1 294 760,00 1 294 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 42 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9 000,00 10 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
541 850,00 545 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 92 000,00 108 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8033



85495 -13 000,00 0,00

0,00 0,00

-13 000,00 0,00

900 0,00 1 000,00

0,00 0,00

90002 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

razem: -2 413 000,00 1 370 433,84

0,00 0,00

600 0,00 60 000,00

0,00 0,00

60017 0,00 60 000,00

0,00 0,00

Drogi wewnetrzne 134 440,00 194 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Transport i łączność 3 845 333,85 3 905 333,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 710 893,85 3 710 893,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
23 459,93 23 459,93

majątkowe

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
6 000,00 7 000,00

bieżące 42 374 109,04 41 331 542,88

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 157 000,00 2 158 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

13 000,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 382 337,00 2 383 337,00

Pozostała działalność 13 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8033



0,00 60 000,00

razem: 0,00 60 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 50 375,27

0,00 0,00

40095 0,00 50 375,27

0,00 0,00

0,00 50 375,27

852 0,00 1 405,00

0,00 0,00

85219 0,00 1 405,00

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 47 808,00 49 213,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 214 309,11 1 215 714,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 50 375,27

Pozostała działalność 0,00 50 375,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
0,00 50 375,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 909 893,85 3 909 893,85

Rodzaj zadania: Zlecone

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

134 440,00 194 440,00

majątkowe 5 821 094,75 5 881 094,75

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8033



0,00 1 405,00

853 -288 411,00 0,00

0,00 0,00

85395 -288 411,00 0,00

0,00 0,00

-288 411,00 0,00

855 0,00 110,00

0,00 0,00

85503 0,00 110,00

0,00 0,00

0,00 110,00

razem: -288 411,00 51 890,27

0,00 0,00

-2 701 411,00 1 482 324,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ogółem: 65 347 264,06 64 128 177,17

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

590,00 700,00

bieżące 15 737 536,20 15 501 015,47

Karta Dużej Rodziny 590,00 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Rodzina 6 896 176,00 6 896 286,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

6 723 591,00 6 435 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 6 723 591,00 6 435 180,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

47 808,00 49 213,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 723 591,00 6 435 180,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8033



0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 933 353,78 3 933 353,78

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8033



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

476 000,78 476 000,78 447 600,78 0,00 447 600,78 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 500,78 478 500,78 450 100,78 0,00 450 100,78 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 600,78 69 600,78 69 600,78 0,00 69 600,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 100,78 72 100,78 72 100,78 0,00 72 100,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 600,78 69 600,78 69 600,78 0,00 69 600,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 100,78 72 100,78 72 100,78 0,00 72 100,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 000,78 476 000,78 447 600,78 0,00 447 600,78 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 500,78 478 500,78 450 100,78 0,00 450 100,78 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 336 320,00 1 336 320,00 1 336 320,00 9 400,00 1 326 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 336 320,00 1 336 320,00 1 336 320,00 9 400,00 1 326 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 336 320,00 1 336 320,00 1 336 320,00 9 400,00 1 326 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 336 320,00 1 336 320,00 1 336 320,00 9 400,00 1 326 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LI/485/2022

Rady Miejskiej w Wolborzu

z dnia 29 grudnia 2022r.

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:
Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

WYDATKI BUDŻETU

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

z tego: z tego:

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:
Plan

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
40095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8033



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 053 000,00 1 053 000,00 1 053 000,00 0,00 1 053 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 053 000,00 1 053 000,00 1 053 000,00 0,00 1 053 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 802,00 236 802,00 236 802,00 0,00 236 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 802,00 236 802,00 236 802,00 0,00 236 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 118,00 37 118,00 37 118,00 0,00 37 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 118,00 37 118,00 37 118,00 0,00 37 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 598 982,91 2 043 917,08 2 043 917,08 0,00 2 043 917,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 555 065,83 9 555 065,83 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 598 482,91 2 043 417,08 2 043 417,08 0,00 2 043 417,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 555 065,83 9 555 065,83 0,00 0,00

2 454 877,08 1 864 377,08 1 864 377,08 0,00 1 864 377,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 500,00 590 500,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 452 377,08 1 861 877,08 1 861 877,08 0,00 1 861 877,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 500,00 590 500,00 0,00 0,00

698 203,66 698 203,66 698 203,66 0,00 698 203,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 703,66 695 703,66 695 703,66 0,00 695 703,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 500,00 73 500,00 73 500,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 6 074 689,62

przed zmianą 6 074 689,62

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8033



402 845,60 291 705,60 291 705,60 0,00 291 705,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 140,00 111 140,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 845,60 321 705,60 321 705,60 0,00 321 705,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 140,00 111 140,00 0,00 0,00

326 545,60 215 405,60 215 405,60 0,00 215 405,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 140,00 111 140,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 545,60 245 405,60 245 405,60 0,00 245 405,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 140,00 111 140,00 0,00 0,00

12 215,60 12 215,60 12 215,60 0,00 12 215,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 215,60 22 215,60 22 215,60 0,00 22 215,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 300,00 47 300,00 47 300,00 0,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 300,00 67 300,00 67 300,00 0,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 191 854,05 6 059 854,05 5 685 454,05 4 765 949,58 919 504,47 0,00 374 400,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,84 123,84 123,84 0,00 123,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 191 977,89 6 059 977,89 5 685 577,89 4 765 949,58 919 628,31 0,00 374 400,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00

278 654,05 178 054,05 38 054,05 6 949,58 31 104,47 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 100 600,00 100 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,84 123,84 123,84 0,00 123,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 777,89 178 177,89 38 177,89 6 949,58 31 228,31 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 100 600,00 100 600,00 0,00 0,00

104,47 104,47 104,47 0,00 104,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93,84 93,84 93,84 0,00 93,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198,31 198,31 198,31 0,00 198,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 580,00 2 580,00 2 580,00 0,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 459 800,00 354 800,00 255 450,00 36 000,00 219 450,00 9 800,00 89 550,00 0,00 0,00 0,00 1 105 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 459 800,00 354 800,00 255 450,00 36 000,00 219 450,00 9 800,00 89 550,00 0,00 0,00 0,00 1 105 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00

1 317 250,00 317 250,00 222 450,00 36 000,00 186 450,00 5 800,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 317 250,00 317 250,00 222 450,00 36 000,00 186 450,00 5 800,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 100 600,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 100 600,00

przed zmianą 100 600,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 100 600,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8033



26 950,00 26 950,00 26 950,00 0,00 26 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 950,00 30 950,00 30 950,00 0,00 30 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 462 424,00 2 462 424,00 2 401 224,00 91 324,00 2 309 900,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400 000,00 -2 400 000,00 -2 400 000,00 -90 100,00 -2 309 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 424,00 62 424,00 1 224,00 1 224,00 0,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 462 424,00 2 462 424,00 2 401 224,00 91 324,00 2 309 900,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400 000,00 -2 400 000,00 -2 400 000,00 -90 100,00 -2 309 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 424,00 62 424,00 1 224,00 1 224,00 0,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 824 000,00 1 824 000,00 1 824 000,00 0,00 1 824 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 824 000,00 -1 824 000,00 -1 824 000,00 0,00 -1 824 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 000,00 417 000,00 417 000,00 0,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-417 000,00 -417 000,00 -417 000,00 0,00 -417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 900,00 68 900,00 68 900,00 0,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68 900,00 -68 900,00 -68 900,00 0,00 -68 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 635,00 68 635,00 200,00 0,00 200,00 0,00 68 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 635,00 55 635,00 200,00 0,00 200,00 0,00 55 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8033



13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 074 206,83 3 532 143,05 3 486 370,05 62 400,00 3 423 970,05 45 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 063,78 542 063,78 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 990,00 61 990,00 61 990,00 0,00 61 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 136 196,83 3 594 133,05 3 548 360,05 62 400,00 3 485 960,05 45 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 063,78 542 063,78 0,00 0,00

2 456 000,00 2 456 000,00 2 456 000,00 62 400,00 2 393 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 990,00 58 990,00 58 990,00 0,00 58 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 514 990,00 2 514 990,00 2 514 990,00 62 400,00 2 452 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 390 100,00 2 390 100,00 2 390 100,00 0,00 2 390 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 990,00 58 990,00 58 990,00 0,00 58 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 449 090,00 2 449 090,00 2 449 090,00 0,00 2 449 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 381,71 64 381,71 64 381,71 0,00 64 381,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 381,71 67 381,71 67 381,71 0,00 67 381,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 631,71 24 631,71 24 631,71 0,00 24 631,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 631,71 27 631,71 27 631,71 0,00 27 631,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 177 141,96 39 575 111,26 30 867 058,07 16 735 847,42 14 131 210,65 4 669 378,50 3 066 552,74 279 359,68 0,00 692 762,27 13 602 030,70 13 602 030,70 0,00 0,00

-2 419 500,00 -2 419 500,00 -2 406 500,00 -90 100,00 -2 316 400,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 434 433,84 1 434 433,84 1 434 433,84 9 400,00 1 425 033,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 192 075,80 38 590 045,10 29 894 991,91 16 655 147,42 13 239 844,49 4 669 378,50 3 053 552,74 279 359,68 0,00 692 762,27 13 602 030,70 13 602 030,70 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 375,27 50 375,27 50 375,27 987,75 49 387,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 375,27 50 375,27 50 375,27 987,75 49 387,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 375,27 50 375,27 50 375,27 987,75 49 387,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 375,27 50 375,27 50 375,27 987,75 49 387,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 387,52 49 387,52 49 387,52 0,00 49 387,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 387,52 49 387,52 49 387,52 0,00 49 387,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 6 379 289,62

0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki razem:

po zmianach 6 379 289,62

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

2970 Różne przelewy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
40095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8033



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825,60 825,60 825,60 825,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825,60 825,60 825,60 825,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141,92 141,92 141,92 141,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141,92 141,92 141,92 141,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,23 20,23 20,23 20,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,23 20,23 20,23 20,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 214 309,11 1 214 309,11 119 949,24 25 624,00 94 325,24 0,00 1 094 359,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 405,00 1 405,00 21,00 0,00 21,00 0,00 1 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 215 714,11 1 215 714,11 119 970,24 25 624,00 94 346,24 0,00 1 095 743,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 808,00 47 808,00 718,00 0,00 718,00 0,00 47 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 405,00 1 405,00 21,00 0,00 21,00 0,00 1 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 213,00 49 213,00 739,00 0,00 739,00 0,00 48 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 090,00 47 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 384,00 1 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 474,00 48 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718,00 718,00 718,00 0,00 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

739,00 739,00 739,00 0,00 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 723 591,00 6 723 591,00 257 191,00 82 387,00 174 804,00 0,00 6 466 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-294 861,00 -294 861,00 -137 461,00 -2 507,00 -134 954,00 0,00 -157 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 450,00 6 450,00 6 450,00 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 435 180,00 6 435 180,00 126 180,00 79 880,00 46 300,00 0,00 6 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 723 591,00 6 723 591,00 257 191,00 82 387,00 174 804,00 0,00 6 466 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-294 861,00 -294 861,00 -137 461,00 -2 507,00 -134 954,00 0,00 -157 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 450,00 6 450,00 6 450,00 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 435 180,00 6 435 180,00 126 180,00 79 880,00 46 300,00 0,00 6 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 466 400,00 6 466 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 466 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-157 400,00 -157 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 309 000,00 6 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8033



69 096,00 69 096,00 69 096,00 69 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 096,00 -2 096,00 -2 096,00 -2 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 960,00 11 960,00 11 960,00 11 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-360,00 -360,00 -360,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600,00 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 331,00 1 331,00 1 331,00 1 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51,00 -51,00 -51,00 -51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280,00 1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 680,00 22 680,00 22 680,00 0,00 22 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 450,00 6 450,00 6 450,00 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 130,00 29 130,00 29 130,00 0,00 29 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 398,00 24 398,00 24 398,00 0,00 24 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 598,00 -9 598,00 -9 598,00 0,00 -9 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 356,00 125 356,00 125 356,00 0,00 125 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-125 356,00 -125 356,00 -125 356,00 0,00 -125 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 896 176,00 6 896 176,00 347 525,20 313 830,20 33 695,00 0,00 6 548 650,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 896 286,00 6 896 286,00 347 635,20 313 940,20 33 695,00 0,00 6 548 650,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590,00 590,00 590,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493,00 493,00 493,00 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92,00 92,00 92,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585,00 585,00 585,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85,00 85,00 85,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 737 536,20 15 737 536,20 1 623 294,33 547 434,86 1 075 859,47 4 831,20 14 109 410,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-294 861,00 -294 861,00 -137 461,00 -2 507,00 -134 954,00 0,00 -157 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 340,27 58 340,27 56 956,27 1 097,75 55 858,52 0,00 1 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 501 015,47 15 501 015,47 1 542 789,60 546 025,61 996 763,99 4 831,20 13 953 394,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8033



Plan

na 2022 r.

/ogółem/

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.

Środki z tytułu nadania numeru PESEL w związku 

z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

750 75095 2100 91,59             6 432,13           6 432,13          

2.

Środki za wykonanie zdjęć osobie ubiegajacej się o 

nadanie numeru PESEL w związku z ustawą o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa

750 75095 2100 32,25             3 245,40           3 245,40          

3.

Środki z tytułu potwierdzenia tożsamości obywateli 

Ukrainy i wprowadzenia danych do RDK na wniosek w 

zwiazku z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

750 75095 2100 50,36                50,36               

4.

Środki na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy

758 75814 2100 255 967,00       255 967,00      

5.

Środki na wypłatę świadczeń pieniężnych (40 zł za 

osobę dziennie) w związku z ustawą o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

852 85295 2100 693 656,00       693 656,00      

6.

Środki na zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży w związku z ustawą o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

852 85295 2100 4 508,50           4 508,50          

7.

Środki na wypłatę jednorazowego świadczenia 

pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę w 

związku z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

853 85395 2100 62 424,00         62 424,00        

8.

Środki na wypłatę stypendiów i zasiłków dla 

uczniów obywateli Ukrainy w związku z ustawą o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

854 85495 2100 13 000,00   -                    -                    

9.

Środki na wypłatę świadczeń rodzinnych dla 

obywateli Ukrainy w związku z ustawą o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

855 85595 2100 89 772,24         89 772,24        

Razem 123,84           13 000,00   1 116 055,63   1 116 055,63   -             

Plan

na 2022 r.

/ogółem/

1 2 3 4 5 6 7 6 7 8

1.

Wydatki z tytułu nadania numeru PESEL w 

związku z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

75095 91,59                        6 432,13    6 432,13          

- zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
4350 91,59                           125,30    125,30             

- wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4740            5 256,85    5 256,85          

- składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4850            1 049,98    1 049,98          

§

WYDATKI W ZWIĄZKU Z USTAWĄ O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO 

PAŃSTWA

Dział

Lp. Treść

§

Dział Rozdział

Klasyfikacja

Rozdział
Źródła dochodów

zwiększenie zmniejszenie

ŚRODKI OTRZYMANE W ZWIĄZKU Z USTAWĄ O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM 

TEGO PAŃSTWA

z tego:

zmniejszenie

Wydatki  

bieżące

Wydatki 

majątkowe

zwiększenie

z tego:Zmiana

Dochody  

bieżące

Dochody 

majątkowe

Lp.

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LI/485/2022

Rady Miejskiej w Wolborzu

z dnia 29 grudnia 2022 r.

ZmianaKlasyfikacja

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 8033



Plan

na 2022 r.

/ogółem/

1 2 3 4 5 6 7 6 7 8

§
Lp. Treść

Dział Rozdział

Klasyfikacja

zwiększenie zmniejszenie
Wydatki  

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:Zmiana

2.

Wydatki za wykonanie zdjęć osobie ubiegającej się 

o nadanie numeru PESEL w związku z ustawą o 

pomocyt obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

75095 32,25                        3 245,40    3 245,40          

- zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
4350 2,25                               22,65    22,65               

- zakup usług zawiązanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
4370 30,00                        2 580,00    2 580,00          

- wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4740               551,90    551,90             

- składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4850                 90,85    90,85               

3.

Wydatki z tytułu potwierdzenia tożsamości obywateli 

Ukrainy i wprowadzenia danych do RDK na wniosek w 

związku z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

75095

- zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
4350                 50,36    50,36               

4. Dotacja dla Szkoły Podstawowej w Proszeniu 80101 2590 18 416,12         18 416,12        

5. Szkoła podstawowa 80101 181 782,71       181 782,71      

- zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
4350 61 198,71         61 198,71        

- zakup usług związany z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
4370 126,46              126,46             

-wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
4740 14 825,32         14 825,32        

- wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
4750 86 187,81         86 187,81        

- składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

4850 19 028,39         19 028,39        

-pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
4860 416,02              416,02             

6. Dotacja dla Szkoły Podstawowej w Proszeniu 80103 2590 6 580,13           6 580,13          

7. Oddziały przedszkolne 80103 16 325,06         16 325,06        

- zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
4350 6 914,00           6 914,00          

-wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
4740 2 217,20           2 217,20          

- wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
4750 5 862,87           5 862,87          

- składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

4850 1 330,99           1 330,99          

8. Przedszkole samorządowe 80104 22 060,59         22 060,59        

- zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
4350 6 561,79           6 561,79          

- zakup usług związany z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
4370 84,13                84,13               

-wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
4740 5 858,07           5 858,07          

- wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
4750 7 097,77           7 097,77          

- składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

4850 2 448,24           2 448,24          

- pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
4860 10,59                10,59               

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 8033



Plan

na 2022 r.

/ogółem/

1 2 3 4 5 6 7 6 7 8

§
Lp. Treść

Dział Rozdział

Klasyfikacja

zwiększenie zmniejszenie
Wydatki  

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:Zmiana

9.
Zwrot kosztów pobytu dzieci w przedszkolach na 

terenie innych gmin
80104 4330 5 182,38           5 182,38          

10. Świetlice szkolne 80107 3 595,87           3 595,87          

- wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
4750 3 068,73           3 068,73          

- składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

4850 527,14              527,14             

11. Dowożenie uczniów 80113

- zakup usług związany z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
4370 484,74              484,74             

12. Stołówki szkolne 80148 1 539,40           1 539,40          

- wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
4750 1 307,08           1 307,08          

- składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

4850 232,32              232,32             

13.

Środki na wypłatę świadczeń pieniężnych (40 zł za 

osobę dziennie) w związku z ustawą o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

85295 693 656,00       693 656,00      

- świadczenia związane z udzieleniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
3280        691 080,00    691 080,00      

- zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
4350               870,85    870,85             

- zakup usług zawiązanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
4370            1 705,15    1 705,15          

14.

Środki na zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży w związku z ustawą o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

85295

- świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
3290            4 508,50    4 508,50          

15.

Środki na wypłatę jednorazowego świadczenia 

pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę w 

związku z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

85395 62 424,00         62 424,00        

- świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
3290 61 161,00         61 161,00        

* obsługa świadczeń 1 263,00          1 263,00          

- wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4740 1 078,00           1 078,00          

- składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4850 185,00              185,00             

16.

Środki na wypłatę stypendiów i zasiłków dla 

uczniów obywateli Ukrainy w związku z ustawą o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

85495

- świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
3290 13 000,00   -                    -                    

17.

Środki na wypłatę świadczeń rodzinnych dla 

obywateli Ukrainy w związku z ustawą o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

85595 89 772,24         89 772,24        

- świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
3290 87 409,24         87 409,24        

- zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
4350            2 363,00    2 363,00          

Razem 123,84           13 000,00   1 116 055,63   1 116 055,63   -             

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 8033



Plan

na 2022 r.

/ogółem/

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Opłata za odbiór odpadów komunalnych 900 90002 0490 2 140 000,00   2 140 000,00   

2. Wpływy z tutułu kosztów upomnienia 900 90002 0640 11 000,00        11 000,00        

3. Odsetki od nieterminowych płatności 900 90002 0910 1 000,00        7 000,00          7 000,00          

Razem 1 000,00        2 158 000,00   2 158 000,00   -               

Plan

na 2022 r.

/ogółem/

1 2 3 4 5 6 7 6 7 8

1.
Wydatki związane z gospodarowaniem odpadami 

komunalnymi
900 90002 58 990,00      2 514 990,00   2 514 990,00   

- wynagrodzenia osobowe 4010 48 500,00        48 500,00        

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 3 200,00          3 200,00          

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 9 200,00          9 200,00          

- składki na Fundusz Pracy 4120 1 500,00          1 500,00          

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 800,00          1 800,00          

- zakup usług pozostałych /odbiór odpadów/ 4300 58 990,00      2 449 090,00   2 449 090,00   

- odpis na zakładowy fudusz świadczeń socjalnych 4440 1 700,00          1 700,00          

Lp. Treść
Dział Rozdział

Klasyfikacja

Rozdział
Źródła dochodów

Klasyfikacja

zwiększenie zmniejszenie§
Wydatki  

bieżące

Wydatki 

majątkowe

zwiększenie

z tego:Zmiana

Lp.

WYDATKI ZWIĄZANE Z FUNKCJONOWANIEM SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI

Dział zmniejszenie§
Dochody  

bieżące

Dochody 

majątkowe

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LI/485/2022

Rady Miejskiej w Wolborzu

z dnia 29 grudnia 2022 r.

DOCHODY POBIERANE ZA ODBIÓR ODPADÓW KOMUNALNYCH

Zmiana z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 8033


	UCHWAŁA NR LI/485/2022 RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU z dnia 29 grudnia 2022 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-09-28T11:50:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




